CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Oficio n.° 6/SACOM
Unaí(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador Alino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às I 4h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não prejudicar o setor privado.

Atenciosamente,

VEREAD 1 RA DORINHA MELGAÇO
P sidente da Comissão

Ao
Representante da Plug Net Lan House
Rua Celina Lisboa, n.° I 1 1
Unaí — Minas Gerais

F0 c ir ir

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http:llwww.camaraunai.mg.gov.br - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

Oficio n.° 6/SACOM
Unaí(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador A lino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às 14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não prejudicar o setor privado.

Atenciosamente,

VEREA 0 	INHA MELGAÇO
residente da Comissão

Ao
Representante da Click Net
Rua Aldeia, n.° 1.109
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAI - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

LQ/LÀ-
VEREAD INHA MELGAÇO

P esidente da Comissão

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

Oficio n.° 6/SACOM
Unaí(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador Alino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às 14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não prejudicar o setor privado.

Ao
Representante da Nell Video Locadora e Lan House
Rua Djalma Tôrres, n.° 1.280
Unaí — Minas Gerais  Sit 	4(  :TI: n

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

Atenciosamente,

HA MELGAÇO
residente da Comissão

VEREAD

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí - MG IS:

Oficio n.° 6/SACOM
Unaí(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador Atino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às 14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não prejudicar o setor privado.

Ao
Representante da Kym Cyber Lam
Av. Vereador João Narciso, n.° 295
Vnaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676.1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunalmg.gov.br

Atenciosamente,

RA DORINHA MELGAÇO
Presidente da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG et

Oficio n.° 6/SACOM
Unai(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador Alino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às 14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não prejudicar o or privado.

Ao ilustríssimo Senhor
Representante da Big House
Rua Patos de Minas, n.° 41
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAI - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunalmg.gov.br

Ao
Representante da GD Lan House
Rua Patos de Minas, n.° 375
Unaí — Minas Gerais

1

in_92 de 0c( dec915  /aatt4

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Oficio n.° 6/SACOM
Unaí(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador Alino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às 14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não prejudicar o setor crivado.

Atenciosamente,

VEREADO v D 	A MELGAÇO
P dente da Comissão

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

Atenciosamente,

_32-À—je

ORA DORINHA MELGAÇO
Presidente da Comissão

Ao
Representante da Lan House
Rua da Serra, n.° 562
Unaí — Minas Gerais

in CEn1

;À.; \

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG'

Oficio n.° 6/SACOM
Unai(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador Alino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às 14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não prejudicar o setor privado.

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Oficio n.° 6/SACOM
Unaí(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador Alino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às 14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não ejudicar o setor privado.

Atenciosamente,

VERE DORA DORINHA MELGAÇO
Presidente da Comissão

Ao
Representante da Alfa net
Rua Patos de Minas, n.° 984
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAí - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

Atenciosamente,

.4.••
VEREA PORÁ DOR1NHA MELGAÇO

residente da Comissão

Ao
Representante da Lan House
Rua Maria Galdina, n.° 198
Unaí — Minas Gerais  av

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

Oficio n.° 6/SACOM
Unaí(MG), 22 de abril de 2013.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Turismo,
Desporto Cultura e Lazer e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.° 21/2013, de autoria do
Vereador Alino Coelho, que altera dispositivos da Lei n.° 2.506, de 10 de outubro de 2007, que
"regulamenta o funcionamento dos estabelecimentos comerciais que ofertam o acesso a programa e
jogos de computador em rede e dá outras providências", cópia anexa.

Diante do exposto convido Vossa Senhoria para participar da reunião desta Comissão,
designada para o dia 26 de abril de 2013, às 14h00min, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para discussão do projeto de lei em referência; podendo para
tanto sugerir alteração legislativa ou o que entender necessário para adequação da legislação municipal
ao interesse público de forma a não prejudicar o setor privado.

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunalmg.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9